黔物协通字[2020]12 号

关于联合举办“物业企业内训师实战特训营”

（安顺班）的通知

各会员企业、各物业服务企业：

为打造本土化专业培训师精英团队，进一步提高贵州省物业管

理行业企业内部培训师策划开发、组织实施企业内部培训的能力，

提高内训师的培训技能，为各地物业管理企业选拔培养内训师，贵

州省物业管理协会联合安顺市物业管理协会与省物协人力资源顾问

机构—璞瑞资产管理（深圳）有限公司、合作在安顺市举办 “物业

企业内训师实战特训营培训”，以满足我省物业管理企业管理需要。

为保证本次特训营顺利进行，现将有关事项通知如下：

一、 课程介绍

从管理者的角度来说，领导力出自教导力！如果您正准备走上

培训讲坛，没有专业训练怎能肩负起神圣使命？如果您是一位培训

师，技巧不足如何自信地面对学员？本课程通过“教学练评炼”的

方式，帮助学员树立培训正念。

从物业企业的角度来说，人才是企业的血液，不成熟的企业靠

输血，成熟的企业会造血，本课程帮助物业企业快速建立属于自己

的师资队伍，提升企业造血功能，提升管理者的绩效辅导能力，进

而提升组织绩效。

二、课程特色：

• 基于PTT 技术的物业企业内训师训练课程，为物业企业培养

专业的内部师资力量，为全面打造卓越的中国物业管理职业培训师

（PMT）队伍奠定良好基础；

• 授课与示范、研讨、演练、录像回放、现场点评紧密结合，

寓教于乐；

• 多种教学手段综合运用与展示，学习更快乐、效果更彻底。

三、师资介绍

1、讲师：温婷

贵州省物业管理协会人力资源顾问

璞瑞资产管理（深圳）有限公司创始人

金牌讲师学院院长

英国格林威治房地产管理MSC理学硕士

中国注册物业管理师

PTT国际职业培训师

PDP国际人力资源管理教练

AITA国际职业高级管理咨询顾问

中国物业管理协会教育培训基地知识管理顾问

2、讲师：赵云

历思联行物业董事长、总经理

历思威格斯资产管理董事、CEO

PTT 国际职业培训师

住建部房地产深圳培训中心客座教授

清华大学继续教育学院特邀教授

香港房屋经理学会会员

大中华物业管理学会顾问

中国房地产年会专家委员

亚洲房地产年会专家委员

3、讲师：李东

企帆管理咨询创始人

锦鸿物业服务有限公司董事

金牌讲师学院思维管理学院院长

吉林大学商学院工商管理硕士

中国人力资源和社会保障部企业培训师

中国高等学校教师资格

四、培训时间、报到时间及地点

1、培训时间：7月 24 日-7 月 26 日（三天两晚）

2、报到时间：7月 24 日早上 8:00-8:30 分

3、培训及报到地址：格局商学安顺分院 （安顺市西秀区永丰

大道 家喻五洲西班牙 A 区 11 栋 2 楼）

五、费用：2980 元/人+（非会员单位 3180 元/人）（含五餐）

六、交费方式：

请各单位务必在7月24日前将费用以银行转帐方式汇到贵州省

物业管理协会账户，不收取现金。

银行转账方式：

户名：贵州省物业管理协会

账号：5200 1614 4360 5250 4586

开户行：建行贵阳建设大厦支行

七、报名方式

关注“贵州省物业管理协会公众号” 进入“培训平台”-“线

下培训”填写报名信息。

八、联系方式

1、安顺市物业管理协会

联系人：贺雷 （13885339688 微信同步）

联系电话：0851-33855026

2、贵州省物业管理协会

联系人： 林瑛（13985179330 微信同步）

联系电话：0851-85360234 85360235

贵州省物业管理协会 安顺市物业管理协会

2020 年 6月 30 日 2020 年 6月 30 日

附件：

《物业企业内训师实战特训营》

（实战班，三天两晚）

序 时间 课题 内容 课时

1
7月24日上午

08:30-9:00
开营典礼 公司领导讲话、分组、宣布课堂纪律 0.5 课时

7月24日上午

09:00-9:00
何以为师也

帮助企业树立正确的培训理念，突破培训误区，搞清楚

培训的目的、意义和范围，知道影响员工行为的真正原

因，协助企业管理者树立卓越绩效 7大思维模式，树立

带队育人的使命感和责任心，让企业后继有人、基业长

青。

3课时

2
7月24日下午

14:00-15:00
1 分钟演练

命题课程 1分钟演练，请每一位受训者上台讲完 1分钟

的课程，全程录像，体验做培训师的感受。正所谓：坐

在台下是不能成为好老师的，好老师就应该多上台多讲

课。

1课时

3
7月24日下午

15:00-17:00
1 分钟演练点评

针对受训者的课堂表现，导师进行一对一点评，重点掌

握时间感、带入感、教学感等控场技巧，理解课程逻辑

的重要性，定位培训师的品德和职业形象，迈出魔鬼式

训练第一步。

2课时

4
7月24日晚上

18:00-21:00

我如何让你听懂我

说话

让受训者学习并理解，如何正确表达和传递自己的观

念？如何在最短的时间内说清楚话且能说服人？如何通

过培训改善员工的行为？让受训者掌握传递信息的三个

关键，掌握改善声音表现力的重要秘诀，掌握服装、眼

神、手势、身姿的控场技巧，掌握教室的桌椅摆放原则

和设备条件，以提高授课品质。

3课时

序 时间 课题 内容 课时

5
7月25日上午

09:00-12:00
开始备课吧

讲好一堂课并非想象中那么简单，培训师是培训活动的

设计、主导与表达者，如何设计好一堂培训课？通过思

维导图、鱼骨图的实战演练，让受训者掌握课程开发原

理，了解课程结构的种类，学会精彩的课程开场和课程

结尾。最后还有，时下最火的微课到底应该怎么制作？

与时俱进，掌握最新的课件制作水平。

3课时

6
7月25日下午

14:00-15:30
3 分钟演练

自选课程 3分钟演练，抽选合适数量的受训者上台讲完 3

分钟的课程，全程录像。与 1分钟演练不同，要求自带

教具讲课，要求主题突出、逻辑明确、表达清晰。

1.5 课时

7
7月25日下午

15:30-17:00
3 分钟演练点评

针对受训者的课堂表现，导师逐一进行点评，重点掌握

主题与结构的关系、内容与时间的关系，逻辑与表达的

关系，体验职业培训师编导演于一体的国际标准与江湖

讲师之间的差别，好的课程是具有思想和感染力的，从 1

分钟到 3分钟的变化，迈出魔鬼式训练第二步。

1.5 课时

8
7月25日晚上

18:00-21:00
视觉教具的运用

培训是视觉沟通的活动，任何可以被用来配合讲话的道

具究竟都有什么呢？如何让自己成为PPT制作高手？PPT

到底有什么用？ PPT 的灵魂是什么？PPT 的逻辑是怎样

的？金字塔原理应该如何运用？听众的兴奋点和兴趣点

在哪里？从拟物化走向扁平化的途径当中，色彩如何搭

配？PPT 的关键页面到底有哪几种？一图胜千言，图片的

使用需要注意哪几个方面？如何用表格美化思维呢？

除了 PPT，还有哪些软件可以做出更加漂亮的课件？与时

俱进，掌握最新的视觉表现形式和工具。

3课时

9
7月26日上午

10:00-12:00
5 分钟结业汇报

自选课程 5分钟结业汇报，抽选合适数量的受训者上台

讲完 5 分钟的课程，全程录像。与 1 分钟和 3 分钟演练

又有不同，需自己制作 PPT 讲课，要求主题突出、逻辑

明确、表达清晰，口齿伶俐、控场有效、应对自如。

2课时

序 时间 课题 内容 课时

10
7月26日下午

13:00-16:00

5 分钟点评

结业典礼

案例是多棱镜、游戏是充电器，点评是金手指！针对受

训者的课堂表现，导师要求受训者练习培训师点评技巧，

然后再对受训者逐一进行专业点评和辅导。 受训者经历

了主题选择、PPT制作等魔鬼训练，体验到从 1分钟到 5

分钟的自我突破与变化，充分掌握培训师等技能技巧，

带着满满的干货回到工作岗位继续修炼。

3课时